

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Chodník kolem 2 budovy**

Zhotovitel: **Karel Porč, s.r.o.**  
**Badalky 340**  
**67971 Lysice**

IČO: **29296439**  
DIČ: **CZ29296439**

Objednatel: **Městská správa sociálních služeb Boskovice, příspěvková organizace**  
**Havlíčková 2126/19**  
**68001 Boskovice**

IČO: **00380504**  
DIČ: **CZ00380504**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	50 834,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	50 834,00 CZK
Základní DPH	21 %	10 675,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

**Cena celkem: 61 509,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	7 716,00	0,00000
16	Přemístění výkopku	HSV	7 200,00	0,00000
56	Podklad.vrstvy komunikací a zp	HSV	3 520,00	5,29200
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV	8 880,00	3,25600
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	13 984,00	3,75732
99	Staveništní přesun hmot	HSV	8 274,00	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV	1 260,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>50 834,00</b>	<b>12,30532</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 11 Přípravné a přidružené práce</b>					<b>7 716,00</b>	
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	16,00000	60,00	960,00
2	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	16,00000	158,00	2 528,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	18,00000	71,00	1 278,00
4	2	demolice části schodiště,s odvozem sutí na skládku	x	1,00000	2 950,00	2 950,00
<b>Díl: 16 Přemístění výkopku</b>					<b>7 200,00</b>	
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	6,00000	380,00	2 280,00
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,00000	820,00	4 920,00
<b>Díl: 56 Podklad.vrstvy komunikací a zp</b>					<b>3 520,00</b>	
7	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	16,00000	220,00	3 520,00
<b>Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací</b>					<b>8 880,00</b>	
8	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tl. 4 cm	m2	16,00000	280,00	4 480,00
9	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	16,00000	275,00	4 400,00
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>					<b>13 984,00</b>	
10	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	18,00000	368,00	6 624,00
11	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní	kus	18,00000	185,00	3 330,00
12	1	Úprava kolem větrací šachty	x	1,00000	2 500,00	2 500,00
13	3	Usazení nopové folie s dodáním	m	18,00000	85,00	1 530,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>8 274,00</b>	
14	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	42,00000	197,00	8 274,00
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>					<b>1 260,00</b>	
15	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	4,50000	280,00	1 260,00